



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

GK 59 7/1640



Sayı :54045643-610-1- 963  
Konu :Yazılı Soru Önergesi

29/02/2016

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi :29.01.2016 tarihli ve 43452547-120.07-16128 sayılı yazınız.

İlgi yazı ekinde alınan, Edirne Milletvekili Sayın Doç. Dr. Okan GAYTANCIOĞLU'na ait 7/1640 esas nolu yazılı soru önergesine ilişkin Bakanlığımızın cevabi görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

  
Faruk ÇELİK  
Bakan

Ek: Cevabi görüş 7/1640 (2 sayfa)



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

**EDİRNE MİLLETVEKİLİ SAYIN OKAN GAYTANCIOĞLU'NA AİT 7/1640 ESAS  
NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNE DAİR CEVAPLAR**

Bakanlığımızca arıcılık potansiyelinin ekonomiye kazandırılması ve beklenen hedeflere ulaşılması amacıyla önemli çalışmalar yürütülmektedir.

Bakanlığımızca “Ülkesel Arıcılık Projesi” ve “Arıcılık Kayıt Sistemi” uygulamaya konulmuş olup, bu proje ile arıcılarımızın kayıt altına alınması sağlanmıştır. Arıcılıkta kalite ve sürdürülebilirliği sağlamak için 2003 yılından itibaren çeşitli şekillerde arıcılık sektörü desteklenmiş olup, bu destekler her geçen gün artarak devam etmektedir.

Türkiye genelinde Arıcılık destekleri kapsamında;

- 2003 yılında 101 Bin TL olan arıcılık desteklemeleri, 2016 yılında 68 Milyon TL'ye ulaşmıştır.
- 2003–2016 döneminde Türkiye genelinde toplam 379 Milyon TL arıcılık desteği verilmiştir.

Ayrıca, arıcılık sektöründeki yatırımcılar için, Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerince, Tarımsal Üretim Dair Düşük Faizli Yatırım ve İşletme Kredisi kullanılmakta, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarafından Avrupa Birliği katkılı hibe desteği verilmektedir. 2014-2020 yıllarını kapsayan IPARD II programında uygun harcama tutarının %50-%70'i desteklenmekte olup, genel hüküm olarak kadın yatırımcılara öncelik tanınmakta, genç yatırımcılara daha yüksek oranda hibe verilmektedir.

Bakanlığımızca Ülkemizde örgütlenmiş Arı Yetiştirici Birlikleri ve Bal Üretici Birlikleri ile görüş alış verişi yapılmakta olup, sektörün sorunlarının çözümüne yönelik tedbirler almaktadır.

Gezgin arıcıların hareketleri, 17 Aralık 2011 tarih ve 28145 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yurt İçinde Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik” ile 30 Kasım 2011 tarih ve 28128 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Arıcılık Yönetmeliğinde yer alan esaslara göre düzenlenmektedir.

İlgili mevzuatlara uygun hareket eden arıcılar herhangi bir sorun yaşamamaktadırlar. Az sayıdaki gezgin arıcının yaşadığı sorunlar da kovanlarını götürdükleri yerde; arılardan rahatsız olan bölge insanı ve bölgede arısı bulunan sabit arıcılarla yaşanan husumetler, mevzuata aykırı olarak kaçak yolla uygunsuz yerleşen arıcıların çevreye verdiği rahatsızlıktan kaynaklanmaktadır.

Her yıl toplumsal huzursuzluklara neden olmamak kaydıyla mevzuata aykırı olmayan yerleşimlerde arıcı lehine pozitif yaklaşımda bulunulması için İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri, yazılı ve sözlü olarak talimatlandırılmaktadır.



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĐI  
Strateji Geliřtirme BařkanlıĐı

Ayrıca en yoğun am balı üretim alanı olan MuĐla ilimizde konaklamaları organize etmek, yeni konaklama alanları oluřturmak, bu alanları sayısallařtırarak internetten boř konaklama alalarını takip edebilme, rezervasyon yaptırabilme imkânı saĐlayan, MuĐla İl Gıda Tarım ve Hayvancılık M¼d¼rl¼Đ¼, G¼ney Ege Kalkınma Ajansı, MuĐla İli Arı Yetiřtiricileri BirliĐi, MuĐla Orman B¼lge M¼d¼rl¼Đ¼ iřbirliĐi ile bir proje hazırlanmıř ve bařlangı olarak İl ii hareketlerin d¼zenlenmesinde 2015 yılında kullanılmıřtır.

LM JH